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Modul 4 «Gott und die Welt verstehen» 2023/2024

Theologisch-pastorales
Bildungsinstitut

der deutschschweizerischen Ristiimer

im Kirchensaal Peter und Paul bzw. Gartenzimmer des Pfarrhauses, Aarau
und im Bullingerhaus, Aarau

1. Trimester: Sinn und Ziel des Lebens — Kursleiterin: Dr. Myroslava Rap

Sa

28.10.2023
08.11.2023
22.11.2023
29.11.2023
09.12.2023

13.12.2023

13.00-17.00 h
18.30-21.30 h
18.30-21.30 h
18.30-21.30 h
13.00-17.00 h

18.30-21.30 h

Kirchensaal

Gartenzimmer
Gartenzimmer

Gartenzimmer

Kirchensaal

Bullingerhaus

2. Trimester: Kirche — Kursleiter: Dr. Stephan Degen und Dr. Bernhard Lindner

Sa

Sa

13.01.2024
17.01.2024
24.01.2024
28.02.2024
06.03.2024

16.03.2024

13.00-17.00 h
18.30-21.30 h
18.30-21.30 h
18.30-21.30 h
18.30-21.30 h

13.00-17.00 h

Gartenzimmer
Gartenzimmer
Gartenzimmer
Gartenzimmer
Gartenzimmer

Gartenzimmer

3. Trimester: Ethik — Kursleiterin: Dr. Isabelle Senn

Sa

Sa

27.04.2024
15.05.2024
22.05.2024
05.06.2024
12.06.2024

22.06.2024

13.00-17.00 h
18.30-21.30 h
18.30-21.30 h
18.30-21.30 h
18.30-21.30 h

13.00-17.00 h

Anmeldeschluss 31. August 2023

Gartenzimmer
Gartenzimmer
Gartenzimmer
Gartenzimmer
Gartenzimmer

Gartenzimmer
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